
２０２５年７月３１日 

各  位 

株式会社 大垣共立銀行 

 

住宅ローンの商品改定のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＯＫＢ大垣共立銀行は、住宅ローン（ＯＫＢ信用保証保証付）の商品内容を下記の

とおり改定しますので、お知らせします。 

 なお、既にご利用いただいているお客さまとの契約内容に変更はございません。 

 今後もより一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

１．改定日 

  ２０２５年８月１２日（火） 

 

 ２．対象商品 

  ・住宅ローン「フットワーク」 

  ・住宅ローン「連帯債務型」（愛称：ツヴァイ） 

  ・住宅ローン「住み替え専用プラン」 

  ・住宅ローン「すまい・るパッケージ」 

  ・住宅ローン「移住・定住」プラン 

 

３．改定内容 
 

 改定前 改定後 

融資金額 

３０万円以上１億円以内 

（１０万円単位） 

ただし、 

土地のみの場合５，０００万円以内、

借地上の新築・建物購入の場合 

（底地を担保に入れない場合） 

２，０００万円以内とします 

１００万円以上１億円以内 

（１０万円単位） 

ただし、 

土地のみの場合５，０００万円以内 

とします 

融資期間 １年以上４０年以内（１年単位） ２年以上４０年以内（１年単位）※ 

   ※住宅ローン「すまい・るパッケージ」の融資期間は２年以上３５年以内（１年単位） 

以 上 


